PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN BÌNH CHÁNH
                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG:…………………………..

      Số:  ……./DS-THCS
                               Bình Chánh, ngày      tháng 12 năm 2015
BẢNG SỐ LIỆU CBQL, GV VÀ HỌC SINH THAM DỰ
(Tham quan các cơ sở sản xuất, mô hình nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi, học kỳ 1, năm học 2015 – 2016)

	STT
	Số lượng CBQL tham dự
	Số lượng GV tham dự
	Số lượng học sinh tham dự
	Thời gian tổ chức
	Địa điểm
	Ghi chú

Nơi nhận:

                                             HIỆU TRƯỞNG

- TT KTTH-HN;

- Lưu VT.